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METHODOLOGIE

Cadre législatif

Introduction

Définition des zones

Données mobilisées

Définition de la vacance

Déroulement de la consultation

Article L318-8-1 Code de l’urbanisme

«Sont considérées comme des zones d’activité 
économique, au sens de la présente section, les 
zones d’activité industrielle, commerciale, tertiaire, 
artisanale, touristique, portuaire ou aéroportuaire 
mentionnées aux articles L. 3641-1, L. 5214-16, 
L. 5215-20, L. 5216-5, L. 5217-2 et L. 5219-1 
du code général des collectivités territoriales.»

Article L318-8-2 Code de l’urbanisme

«L’autorité compétente en matière de création, 
d’aménagement et de gestion des zones d’activité 
économique définies à l’article L. 318-8-1 est 
chargée d’établir un inventaire des zones situées 
sur le territoire sur lequel elle exerce cette 
compétence.
L’inventaire mentionné au premier alinéa du 
présent article comporte, pour chaque zone 
d’activité économique, les éléments suivants :

1° Un état parcellaire des unités foncières 
composant la zone d’activité économique, 
comportant la surface de chaque unité foncière et 
l’identification du propriétaire ;
2° L’identification des occupants de la zone 
d’activité économique ;
3° Le taux de vacance de la zone d’activité 
économique, calculé en rapportant le nombre total 
d’unités foncières de la zone d’activité au nombre 
d’unités foncières qui ne sont plus affectées à 
une activité assujettie à la cotisation foncière 
des entreprises prévue à l’article 1447 du code 
général des impôts depuis au moins deux ans au 
1er janvier de l’année d’imposition et qui sont 
restées inoccupées au cours de la même période.
Après consultation des propriétaires et occupants 
des zones d’activité économique pendant une 
période de trente jours, l’inventaire est arrêté 
par l’autorité compétente. Il est ensuite transmis 
à l’autorité compétente en matière de schéma de 
cohérence territoriale et à l’autorité compétente en 
matière de document d’urbanisme ou de document 
en tenant lieu. Ce document est également 
transmis à l’autorité compétente en matière de 
programme local de l’habitat.
L’inventaire est actualisé au moins tous les six 
ans.»

En l’absence de définition légale sur la définition des zones d’activité économique 
devant faire l’objet de l’inventaire, le choix des zones portées au présent inventaire a 
été établi au regard des critères cumulatifs suivants :

Critère urbanistique: 

•	Zones économiques situées en secteur1AUE du PLUi (zone d’urbanisation futures 
affectée aux activités économiques)  

•	Zones économiques situées en secteur UE et ses sous secteurs (zones urbaines 
affectées aux activités économiques) du PLUi

Critère numéraire: 

Présence d’au moins 2 entreprises sur la zone économique.

Ainsi, une zone UE (même étendue) ne comprenant qu’une seule entreprise ne sera 
pas reprise au présent inventaire, à titre d’exemple, n’ont pas été reprises les entreprises 
Leroux de Vieille Eglise ou encore Etablissement Patey à Nortkerque.

De même un ensemble d’entreprise non situé en secteur UE ne sera pas repris au 
présent inventaire. A ce titre, n’ont pas été repris les commerces de centres bourg 
même regroupés situés en secteur UA-UB du PLUi.

Au regard de ces critères 8 zones ont été identifiées.

Répertoire SIRENE / Exploitation des fichiers LOCOMVAC/ Données MAJIC
( + consultation des occupants et propriétaires)

Ne peuvent être considérées comme vacantes les unités foncières qui ne sont plus 
affectées à une activité assujettie à la cotisation foncière des entreprises au cours des 
2 dernières années d’imposition.
Donc si l’unité foncière ne comporte aucun occupant mais présente au moins un local 
vacant, l’unité foncière est à considérer comme vacante.
Dans tous les autres cas, l’unité foncière n’est pas vacante au sens de l’article 220 de 
la loi Climat & Résilience.

Une consultation des occupants et des propriétaires par voie de courrier postale s’est 
déroulée du 2 Août 2023 au 15 septembre 2023.
26% des occupants et 50% des propriétaires ont répondus à la consultation.

Le présent inventaire recense l’ensemble des zones d’activité économique présentes sur le territoire de la 
Communauté de Communes de la Région d’Audruicq, qu’elles relèvent ou non de sa responsabilité, identifiées 
selon la méthodologie présentée ci-après.
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TERRITOIRE

COMMUNAUTÉ DE COMMUNE DE LA RÉGION D’AUDRUICQ

15 Communes:
AUDRUICQ, GUEMPS, MUNCQ-NIEURLET, NORTKERQUE, NOUVELLE-EGLISE, OFFEKERQUE, 
OYE-PLAGE, POLINCOVE, RECQUES SUR HEM, RUMINGHEM, SAINTE-MARIE-KERQUE, 
SAINT-FOLQUIN,SAINT-OMER-CAPELLE, VIEILLE-EGLISE, ZUTKERQUE

21 806 Hectares 28 012 Habitants

Située en Région Hauts de France, dans le Département du Pas de Calais, la Communauté de Communes de la 
Région d’Audruicq se situe au croisement des agglomérations de Calais, Dunkerque et Saint-Omer.

Elle possède une façade littorale (Oye-Plage) et est traversée par deux axes autoroutiers A16 (entre Calais et 
Dunkerque) et A26 (entre Calais et Saint-Omer)
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LOCALISATION DES ZONES

AUDRUICQ - Avenue des alliés 1

AUDRUICQ - Avenue des alliés 2

AUDRUICQ - Rue du château d’eau

AUDRUICQ - Secteur gare

MUNCQ-NIEURLET-Zone Commerciale

NOUVELLE-EGLISE - Parc d’’Activité de la Porte d’Opale

OYE-PLAGE - Zone Commerciale

SAINT-FOLQUIN - Zone d’activité
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AUDRUICQ-Avenue des alliés 1 (Code:AUD1)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie Surface 
Locaux professionnels

5,68 ha 14 593 m² 19 789m²

Localisation

Description de la zone

Commune d’Audruicq - Avenue des Alliés

Zone à vocation commerciale implantée le 
long de l’axe majeur pénétrant dans le centre 
ville de la commune de Audruicq. Elle est 
implantée dans la continuité du tissu urbain.

8,33%

8,33%

8,33%
75%

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

165 11 14 140

Etablissements 
actifs 12 1 1 9 1

<10 salariés 2 5
10 à 100 salariés 5 1 1 3

> 100 salariés 0
Inconnu 5 2 1

% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

15 %

17,58 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

Zone de compétence 
communale
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AA90

AA91

AT18

AA134
AA89

AT181

AT182

AT95
AT20

AT43

AT14

AT159

AT15

AT201

AT17
AT200

AT99

AT198

AT13

AT183

AT96

AT184

AT121

AT117

AT115

AT45

UF1 UF3

UF4

UF2

UF10

UF12

UF11

UF7

UF9

UF8

UF6

UF5

4
2

6

1

3
11

12

7

9

10

5

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

Occupation

1. BCARS AUTOMOBILES

2. CENTRAKOR

3. CARREFOUR MARKET

4. LIFE IS COLOR

5. EURL SCBE

6. GRAFF AND CARS

7. JARDILAND

8. PIZZ EN FÊTE

9. SAINT BLAISE

10. MCDONALDS

11. HAVANA VAP

12. COUPE ECO

Etablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 2 794 565 601 542

UF2 3 0 0 0

UF3 91 0 0 0

UF4 16 16 16 0

UF5 9559 7633 5110 2920

UF6 11629 4553 9363 16

UF7 156 0 0 0

UF8 1 970 348 671 0

UF9 4 977 1494 4 028 0

UF10 10 913 0 0 0

UF11 1 490 0 0 0

UF12 13 248 0 0 0

Total 56 846 14 593 19  789 3 478

Unités foncières
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AUDRUICQ-Avenue des alliés 2 (Code:AUD2)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie Surface 
Locaux professionnels

1,25 ha 2 048 m² 2 048 m²

Localisation

Description de la zone

Commune d’Audruicq - Avenue des alliés

Zone à vocation commerciale située à une des 
entrées de la ville d’Audruicq dans la continuité 
du tissu urbain résidentiel de la commune.

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

14 14

Etablissements 
actifs 1 1

<10 salariés

10 à 100 salariés 1 1
> 100 salariés

Inconnu

% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

0 %

0 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

100 %

Zone de compétence 
communale
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1

UF1

UF2

D 1232

D 1200

D 1203

AT 210

D 1237 AT 208

AT 209

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

Occupation

1. LIDL

Etablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 10 279 2 048 2 048 0

UF2 2 223 0 0 0

Total 12 502 2 048 2 048 0

Unités foncières
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AUDRUICQ- Rue du château d’eau (Code:AUD3)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie Surface 
Locaux professionnels

5,57 ha 8 031 m² 21 323m²

Localisation

Description de la zone

Commune d’Audruicq - rue du château d’eau

Zone à vocation commerciale située en 
périphérie du centreville de Audruicq de part 
et d’autre de la route départementale RD309. 
Elle s’implante en continuité du tissu urbain 
résidentiel de la commune.

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

38 18 18 2

Etablissements 
actifs 10 2 6 2

<10 salariés 8 1 5 2
10 à 100 salariés 1 1

> 100 salariés

Inconnu 1 1
% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

0 %

5,63 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

60 %

20 %

20 %

Zone de compétence 
communale
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7
9

8

6

2

1
3

4
5

10

AK 42

AK 287

AK 44

AK 43
AK 82

AK 67

D 1115

D 1136

D 1139

D 1114

D 1235

D 1218

D 1233

D 1059 
D 1060

D 236

D 1152

AA 207

UF2

UF13

UF13

UF12

UF9

UF1

UF4

UF3

UF8

UF5

UF10

UF7UF6

Lorem ipsum

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

Occupation

1. Aldi marché bois grenier

2. Henri Boucher

3. Cycles Fab

4. Etablissement Didier Hermel

5. Norisko Auto

6. STB Audruicq

7. CH2

8. Hermel exploitation

9. Hermel Emeline

10. NOVAGRI

Etablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 5 394 0 0 0

UF2 8 273 0 0 0

UF3 4 723 3 342 3 322 0

UF4 7 349 11 7 353 12

UF5 10 306 2 159 5 460 0

UF6 4 210 922 2 180 0

UF7 4 117 0 0 0

UF8 3  092 0 0 0

UF9 2 412 711 1 989 1 189

UF10 2 342 886 1 019 0

UF11 2 335 0 0 0

UF12 26 0 0 0

UF13 1 162 0 0 0

Total 1 162 8 031 21 323 1 201

Unités foncières
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AUDRUICQ- Secteur Gare (Code:AUD4)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie
Surface 

Locaux professionnels

7,46ha 19 110m² 28 619m²

Localisation

Description de la zone

Commune d’Audruicq - Rue Carnot

Zone d’activité principalement à usage de service. 
Cette zone présente également une offre 
particulière en termes de professionnels de 
santé (Laboratoire d’analyses médicales, 
centre de radiologie, dentistes, médecins, 
infirmiers....).
Elle est située le long du chemin de fer reliant 
Calais à Saint-Omer et en centre ville de la 
commune de Audruicq.

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

344 3 16 3 322

Etablissements 
actifs 39 1 1 4 33

<10 salariés 22 1 3 18
10 à 100 salariés 5 1 4

> 100 salariés 1 1
Inconnu 11 1 10

% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

3 %

26,16 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

10,26 %

2,56%2,56%

84,62 %

Zone de compétence 
communale
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7/11/16/25

34

Décheterie

29
1

35
3637

32
31

24
23
21
19

15
14

27
3035

33

8

10

39

28
26 38

13
12 9 6

4 18
20

17

22

2

UF8
UF20

UF17 UF19
UF25 UF21

UF22
UF26

UF7 UF24
UF5

UF9

UF34

UF32

UF12UF16
UF14

UF29UF27
UF28

UF6

UF13

UF4

UF2

UF10

UF30

UF1UF18
UF33

UF3

UF15

UF11

UF23

AS 426

AS 28 
AS 27

AS 26
AS 25

AS 24
AS 23

AS 22 AS21
AS 20

AS 19 AS 18
AS17

AS 302

AS 303

AS 550

AS 354

AS 325

AS 326

AK 327

AS 328

AS 439

D 1189

D 1190
D 1188

D 1191

AS 573
AS 555

AS 568

AS 579

D 1180

AS 574

D 1173
D 1181

D 1174

AS 410

AS 11

AS 10

AS 622

AS 623

AS 3

AS 620

AS 619

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

Occupation
1. SIADEP de la Région d’Audruicq

2. Ambulance Pérart

3. SYNLAB

4. Assoc Locale ADMR

5. Eléphant Bleu

6. ADMR

7. Chênelet service

8. Sandor Richard

9. Cousin Caroline

10. Néo Négoce

11. Chênelet

12. Masson bertrand

13. Cambier Mathilde

14. Archimed - Chirurgie

15. Ledoux Tatiana

16. Groupe Chênelet

17. Cadart Caroline

18. SELARL du Docteur Débonnet Hervé

19. SSIAD ADMR PH

20. Delaby Marion

21. Soins infirmiers à domicile

22. Cordenos Séverine

23. Associarion locale ADMR Oye-Plage

24. Assiociation locale ADMR Région 

d’Audruicq
25. Société de construction écologique

26. Audruicq Contrôle Technique

27. Masson

28. Pôle associatif  pour la radiologie , la 

thérapie et la cancérologie
29. AA Automotive

30. Blaizel Dupuich Christelle

31. Rolland Adrien

32. Audruicq Osthéopathie

33. SARL Dewet

34. Perart

35. Clabaux Mathieu

36. Banquart Hélène

37. SARL Deroi

38. Berserker Tattoo

39. STB Siège

Etablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 13 363 5152 5 875 0

UF2 8 753 3 086 4 102 4 102

UF3 10 720 2 497 8 077 0

UF4 5 422 479 15 0

UF5 565 0 0 0

UF6 4 984 634 1 007 0

UF7 642 342 100 0

UF8 1 507 0 0 0

UF9 1 313 71 480 0

UF10 687 0 0 0

UF11 959 0 0 0

UF12 3 625 1 400 621 621

UF13 3 132 303 0 0

UF14 2 780 1 326 2765 2765

UF15 2 354 150 0 0

UF16 1 500 545 0 0

UF17 1 500 411 1 578 0

UF18 913 495 885 0

UF19 900 224 225 0

UF20 813 180 700 0

UF21 756 124 386 0

UF22 742 350 210 0

UF23 627 332 627 0

UF24 620 243 334 0

UF25 565 130 430 215

UF26 556 207 202 202

UF27 440 121 0 0

UF28 436 114 0 0

UF29 407 156 0 0

UF30 124 0 0 0

UF31 426 38 0 0

UF32 1 430 0 0 0

UF33 943 0 0 0

Total 74 554 19 110 28 619 7 905

Unités foncières

professionnel de santé
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MUNCQ-NIEURLET-Zone commerciale (Code:MN)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie
Surface 

Locaux professionnels

0,71ha 1 477m² 1 622m²

Localisation

Description de la zone

Commune de Muncq-Nieurlet - rue de la 
californie 

Zone à vocation commerciale et de service 
située en périphérie du centre de la commune, 
dans la continuité du tissu urbain.

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

3 3

Etablissements 
actifs 6

1 3 2

<10 salariés 3 3
10 à 100 salariés

> 100 salariés

Inconnu 3 1 2
% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

0 %

37,30 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

50 %

33,33 %

16,67 %

Zone de compétence 
communale
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4

6

5

2
1

3

UF1

UF2

UF4

UF3

A 975

A 973

A 942

A 943

A 885

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

Occupation

1. Launay

2. L’as de Caroux

3. Déco création

4. Ô P’tit coeur

5. SARL Anthony Cossart

6. INKI MYSTICA

Etablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 5 597 813 1173 605

UF2 818 309 300 300

UF3 525 355 149 149

UF4 607 0 0 0

Total 7 7547 1 477 1 622 1 054

Unités foncières
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NOUVELLE-EGLISE - Parc d’activités (Code: NE)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie Surface 
Locaux professionnels

29,75 ha 0 m² 0 m²

Localisation

Description de la zone

Commune de Nouvelle Eglise - Route du pont 
d’Oye

Parc d’activités à vocation artisanale et 
industrielle situé au pied de l’Autoroute A16 
reliant Calais et Dunkerque, sortie n°50. la 
zone s’inscrit en lien avec les activités de 
l’Ecopôle Alimentaire situé en face.

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

Etablissements 
actifs

<10 salariés

10 à 100 salariés

> 100 salariés

Inconnu

% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

0 %

0 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

Zone de compétence 
intercommunale
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UF2

UF1

AE 192

AE 194

AE 195

AE 193

AE 48

AE 106

AE 38

AE 115

AE 117

AE 118

AE 32

AE 66

AE 120

AE 67

AE 122

AE 121

AE 119
AE 39

AE 40

AE 41

AE 101

AE 42

AE 43

AE 44

AD 96

AE 45

AE 197

AE 164

AE 116

AE 103

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

OccupationEtablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 292 901 0 0 0

UF2 4 616 0 0 0

Total 297 517 0 0 0

Unités foncières
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OYE-PLAGE - Zone commerciale  (Code: OP)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie Surface 
Locaux professionnels

4,97 ha 0 m²  0 m²

Localisation

Description de la zone

Commune de Oye Plage - Avenue Paul Machy

Zone à vocation commerciale située en entree 
de ville de la commune de Oye-Plage, le 
long de la route départementale D940, en 
continuité du tissu urbain.

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

Etablissements 
actifs

<10 salariés

10 à 100 salariés

> 100 salariés

Inconnu

% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

0 %

0 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

Zone de compétence 
intercommunale
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Evitement

Zone de compensation

Evitement

Zone de compensation

UF1

UF2
BE 85

BE 84

BE 74

BE 73

BE 72

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

OccupationEtablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 38 866 0 0 0

UF2 10 871 0 0 0

Total 49 737 0 0 0

Unités foncières
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SAINT-FOLQUIN- Zone d’activité  (Code: SF)

Occupation

Présentation de la zone

Surface totale Surface bâtie Surface 
Locaux professionnels

4,08 ha 4 895 m² 10 018 m²

Localisation

Description de la zone

Commune de Saint-Folquin - Route de 
Gravelines 

Secteur d’activité

Vacance de la zone

Nombre 
d’emplois 
connus

29 29 2

Etablissements 
actifs 7 2 2 3

<10 salariés 1 1
10 à 100 salariés 2 2

> 100 salariés

Inconnu 4 2 2
% d’entreprise par secteur d’activité

Vacance Fiscale

0 %

0 %
Vacance surface locaux professionnels bâtis

Industrie Construction

Transport
Logistique

commerce de gros

Commerce
Restauration
Hébergement

Bureau 
Autres services

28,57%

28,57%

42,86%

Zone de compétence 
intercommunale
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4

7
1/2/3/5/6

UF3

UF2
UF1

UF4
UF5

UF6

AI 264

AI 265

AE 93
AE 90 AE 96

AE 97AE 95

AE 94
AE 91

AE 92

AE 69
AE 67

AE 65
AE 88

AE 89

Surface occupée

Surface voirie

Surface non aménagée

Bâti occupé

Bâti Vacant

Végétation

Autre bâti

Occupation

1. Société de travaux publics et particuliers

2. SARL G.N.R

3. G.S.E

4. Luc Bocquet et fils

5. SARL GALAXY Trading

6. GH 76

7. Mediterranean Trading compagny

Etablissements

En 

m²

surface 

UF

surface 

bâtie

locaux 

pro 

dont 

locaux 

vacants 

UF1 4 748 2 122 8 999 0

UF2 5 908 2 203 0 0

UF3 6 000 0 0 0

UF4 6 000 570 1 019 0

UF5 5 806 0 0 0

UF6 12 385 0 0 0

Total 40 847 4 895 10 018 0

Unités foncières
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ETAT PARCELLAIRE DES UNITES FONCIERES
Identifiant ZONE Identifiant UF Commune Parcelles cadastrales 

AUD1 UF1 AUDRUICQ AA 90

AUD1 UF2 AUDRUICQ AA 134

AUD1 UF3 AUDRUICQ AA 89

AUD1 UF4 AUDRUICQ AT 18

AUD1 UF5 AUDRUICQ AT 95 -AT 20 - AT 159 - AT 182 - AT 181 -

AUD1 UF6 AUDRUICQ AT 14 - AT 17 - AT 43 

AUD1 UF7 AUDRUICQ AT 21

AUD1 UF8 AUDRUICQ AT 15 - AT 200 -  AT 199

AUD1 UF9 AUDRUICQ AT 13 - AT 198

AUD1 UF10 AUDRUICQ AT 96

AUD1 UF11 AUDRUICQ AT 183

AUD1 UF12 AUDRUICQ AT 115 - AT 45 - AT 117 - AT 121- AT 184

AUD2 UF1 AUDRUICQ AT 208 - AT 210 -D1200- D 1201 - D 1202 - D 1203 -  D 1237  - D1232

AUD2 UF2 AUDRUICQ AT 209

AUD3 UF1 AUDRUICQ AA 207

AUD3 UF2 AUDRUICQ AK 42

AUD3 UF3 AUDRUICQ D 1115

AUD3 UF4 AUDRUICQ AK 67 -AK 82

AUD3 UF5 AUDRUICQ D 1114 - D 1235 

AUD3 UF6 AUDRUICQ D 1151 - D 1152

AUD3 UF7 AUDRUICQ D 1236

AUD3 UF8 AUDRUICQ D 1136 - D 1139

AUD3 UF9 AUDRUICQ D 1233

AUD3 UF10 AUDRUICQ D 1218

AUD3 UF11 AUDRUICQ AK 43 - AK 44

AUD3 UF12 AUDRUICQ D 1059 - D 1060

AUD3 UF13 AUDRUICQ AK 287

AUD4 UF1 AUDRUICQ AS 574

AUD4 UF2 AUDRUICQ D 1173 - D 1181

AUD4 UF3 AUDRUICQ AS 3 - AS 621 - AS 622 - AS 623 

AUD4 UF4 AUDRUICQ AS 555

AUD4 UF5 AUDRUICQ AS 17

AUD4 UF6 AUDRUICQ AS 410 - AS 439 - AS 573 - D 1188 - D 1889 - D1190

AUD4 UF7 AUDRUICQ AS 19 

AUD4 UF8 AUDRUICQ AS 27

AUD4 UF9 AUDRUICQ AS 302

AUD4 UF10 AUDRUICQ AS 579 - D 1180

AUD4 UF11 AUDRUICQ AS 619

AUD4 UF12 AUDRUICQ AS 550

AUD4 UF13 AUDRUICQ D 1191

AUD4 UF14 AUDRUICQ AS 325

AUD4 UF15 AUDRUICQ D 1174

AUD4 UF16 AUDRUICQ AS 354

AUD4 UF17 AUDRUICQ AS 25

AUD4 UF18 AUDRUICQ AS 11

AUD4 UF19 AUDRUICQ AS 24

AUD4 UF20 AUDRUICQ AS 26

AUD4 UF21 AUDRUICQ AS 22

AUD4 UF22 AUDRUICQ AS 21

AUD4 UF23 AUDRUICQ AS 28

AUD4 UF24 AUDRUICQ AS 18

AUD4 UF25 AUDRUICQ AS 23

AUD4 UF26 AUDRUICQ AS 20

AUD4 UF27 AUDRUICQ AS 327

AUD4 UF28 AUDRUICQ AS 328

AUD4 UF29 AUDRUICQ AS 326

AUD4 UF30 AUDRUICQ AS 568

AUD4 UF31 AUDRUICQ AS 303

AUD4 UF32 AUDRUICQ AS 426

AUD4 UF33 AUDRUICQ AS 10

MN UF1 MUNCQ-NIEURLET A 885

MN UF2 MUNCQ-NIEURLET A 973 - A 975

MN UF3 MUNCQ-NIEURLET A 943

MN UF4 MUNCQ-NIEURLET A 942

NE UF1 NOUVELLE-EGLISE AD 96 - AE 32 - AE 38 - AE 39 - AE 40 - AE 41- AE 42 - AE 43 - AE 44 - AE 45 - AE 48 - AE 66 - AE 67 - AE 101 - AE 103 - AE 106 - AE 115 - 
AE 116 - AE 117 - AE 118 - AE 119 - AE 120 - AE 121 - AE 122 -  AE 162 - AE 193 - AE 194 - AE 195 - AE 197 - AE 208 - AE 209

NE UF2 NOUVELLE-EGLISE AE 192

OP UF1 OYE-PLAGE BE 72 - BE 73 - BE 74

OP UF2 OYE-PLAGE BE 84 (p) - BE 85 (p) 

SF UF1 SAINT-FOLQUIN AE 88

SF UF2 SAINT-FOLQUIN AE 89

SF UF3 SAINT-FOLQUIN AE 83 - AE 84

SF UF4 SAINT-FOLQUIN AE 67

SF UF5 SAINT-FOLQUIN AE 69

SF UF6 SAINT-FOLQUIN AE 90 - AE 93 - AI 265-AE 91 - AE 92 - AE 94 -AE 95 -AE 96 -AE 97 AI 264
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OCCUPANTS PAR UNITE FONCIERE

Identifiant ZONE Identifiant UF Occupant
AUD1 UF5 BCARS AUTOMOBILES

AUD1 UF5 C&G Dassonneville (CENTRAKOR)

AUD1 UF5 CSF (Carrefour Market)

AUD1 UF5 EURL SCB

AUD1 UF5 GRAFF AND CARS

AUD1 UF5 LIFE IS COLORS

AUD1 UF6 COUPECO

AUD1 UF6 CSF (Carrefour Market)

AUD1 UF6 HAVANA VAP

AUD1 UF8 MCDONALD’S France

AUD1 UF8 SAINT BLAISE (McDonald)

AUD1 UF9 Jardinerie Desmidt (Jardiland)

AUD1 UF? RYAL DISTRIBUTION (Pizz en fête)

AUD2 UF1 LIDL

AUD3 UF3 STB AUDRUICQ

AUD3 UF4 CH 2

AUD3 UF4 HERMEL EMELINE

AUD3 UF4 HERMEL EXPLOITATION

AUD3 UF5 ALDI MARCHE BOIS GRENIER

AUD3 UF5 FRAGOURMET

AUD3 UF6 Novagri

AUD3 UF9 AUDRUICQ CONTROLE

AUD3 UF10 ETABLISSEMENTS DIDIER HERMEL

AUD3 UF10 FABIEN POCHET (Cycle Fab)

AUD4 UF1 NEO NEGOCE

AUD4 UF3 CHENELET

AUD4 UF3 CHENELET SERVICES

AUD4 UF3 GROUPE CHENELET SAS

AUD4 UF3 SOCIETE DE CONSTRUCTIONS ECOLOGIQUES

AUD4 UF6 AMBULANCES PERART

AUD4 UF6 AA Automotive

AUD4 UF7 SARL LEROY

AUD4 UF12 SIADEP DE LA REGION D’AUDRUICQ

AUD4 UF13 PERART - Taxi   ramassage scolaire   pompes funèbres

AUD4 UF17 POLE ASSOCIATIF POUR LA RADIOLOGIE LA RADIOTHERAPIE ET LA CANCEROLOGIE

AUD4 UF17 SANDOR RICHARD

AUD4 UF17 SYNLAB OPALE

AUD4 UF18 STB Siège

AUD4 UF19 AUDRUICQ CONTROLE TECHNIQUE

AUD4 UF20 HYPROMAT LAVAGE (Eléphant bleu)

AUD4 UF21 BLAIZEL DUPUICH CHRISTELLE

AUD4 UF21 MASSON

AUD4 UF21 MASSON BERTRAND

AUD4 UF22 ARCHIMED - CHIRURGIE

AUD4 UF22 CAMBIER MATHILDE

AUD4 UF22 LEDOUX TATIANA

AUD4 UF22 Cousin Caroline

AUD4 UF23 SARL DEWET

AUD4 UF24 AUDRUICQ OSTEOPATHIE

AUD4 UF24 CADART CAROLINE

AUD4 UF24 CORDENOS SEVERINE

AUD4 UF24 DELABY MARION

AUD4 UF24 ROLLAND ADRIEN

AUD4 UF24 SELARL DU DOCTEUR DEBONNET HERVE

AUD4 UF24 CLABAUX Mathieu

AUD4 UF24 BANQUART Hélène

AUD4 UF25 BERSERKER Tattoo

AUD4 UF26 AIDE A DOMICILE EN MILIEU RURAL

AUD4 UF26 ASS LOCAL AIDE A DOMICILE MILIEU RURAL

AUD4 UF26 ASSOC LOCALE AIDE DOMICILE MILIEU RURAL

AUD4 UF26 ASSOCIATION LOCALE ADMR DE OYE PLAGE ET DES COMMUNES ENVIRONNANTES

AUD4 UF26 ASSOCIATION LOCALE D’AIDE A DOMICILE ADMR DE LA REGION D’AUDRUICQ

AUD4 UF26 SSIAD ADMR PH

MN UF1 CAROUX CHRISTOPHE

MN UF1 COURBOT SANDRA

MN UF1 LAUNAY

MN UF1 Ô P’tit coeur

MN UF2 SARL Anthony Cossart

MN UF3 INKI MISTICA

SF UF1 G.S.E.

SF UF1 GH 76

SF UF1 SARL  G.N.R

SF UF1 SARL GALAXY TRADING

SF UF1 SOCIETE DE TRAVAUX PUBLICS ET PARTICULIERS STPP

SF UF2 MEDITERRANEAN TRADING COMPANY

SF UF4 LUC BOCQUET ET FILS
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